cronograma del proceso de contratacion y acompahadas de los documentos solicitados, 
asi como de la Garantia de Seriedad de la Oferta de acuerdo al Proyecto de Pliego de 
Condiciones. 

PRESUPUESTO OFICIAL 
El presupuesto oficial estimado para el presente proceso de seleccion es la suma de 
CIENTO NOVENTA MILLONES DE PESOS M/CTE. ($190.000.000,00) incluido IVA 
amparado por el Certificado de Disponibilidad Presupuestal No. 2217 de febrero dieciseis 
(16) de 2017, expedido por el funcionario de Presupuesto de la Subdireccion de Apoyo a 
la Gestion de la Fiscalia General de la Nacion Seccional Atlantic°.

[...]

del presente proceso de seleccion a Mipymes (micro, pequefia y mediana empresa), 
siempre y cuando se verifiquen los requisitos establecidos en la normatividad que regula 
la materia. 

De conformidad con lo contemplado en el numeral 1° del artfculo 2.2.1.2.4.2.2 del Decreto 
1082 de 2015,1a cuantfa del proceso es menor a los CIENTO VEINTICINCO MIL DOLARES 
AMERICANOS (US$125.000), por lo tanto, si se reciben las solicitudes sefialadas en el 
numeral 2° del mismo artfculo, la convocatoria se limitara a Mipymes. 

Los requisitos exigidos se deben presentar por los participantes en la Subdireccion 
Seccional de Apoyo a la Gestion de la Fiscalfa General de la Nacion Seccional At16ntico